Тел: 8(8553)44-12-00, e-mail: school26almet@mail.ru, сайт: edu.tatar.ru/almet/org6860

02.09.2024 №159

ПРИКАЗ

Об организации платных образовательных

услуг в 2024-2025 учебном году

 На основании Положения об оказании платных образовательных услуг

МАОУ «Инженерный лицей», введенного в действие приказом от 30.08.2024 г

№148, постановления Исполнительного комитета Альметьевского

муниципального района от «16» сентября 2024 года №3031 «Об утверждении

предельной стоимости на платные услуги, оказываемые населению»,

приказываю:

1. Организовать в 2024-2025 учебном году в МАОУ «Инженерный лицей»

г. Альметьевска Республики Татарстан платные образовательные услуги по

реализации дополнительных общеразвивающих программ развивающего,

интеллектуального, физкультурно-спортивного, художественно-эстетического,

социально-педагогического направлений.

2. Утвердить следующие образовательные услуги:

- «Школа будущего первоклассника»;

- «Юный чемпион»;

- «Школа полного дня»;

- «Робототехника»;

- «Большой теннис».

3. Утвердить количество единиц сотрудников в штатное расписание,

ведущих дополнительных платных образовательных услуг на 2024-2025

учебный год:

№ п/п Наименование должностей
Количество

штатных единиц

1 Педагог доп.образования 11

2 Инструктор по плаванию 4

4. Назначить педагогами платных образовательных услуг по направлениям:

- «Школа будущего первоклассника» - Сафину Д.М., Азизову Р.Ф.;

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНЖЕНЕРНЫЙ ЛИЦЕЙ»

Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гафиатуллина, д.68, г. Альметьевск,

423450

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ ШӘhӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЕ

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРY

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «ИНЖЕНЕР

ЛИЦЕЕ»

Гафиатуллин ур. 68, Әлмәт шәһәре,

423450

Документ создан в электронной форме. № 88 от 08.11.2024. Исполнитель: Шакирова Н.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 08.11.2024 12:39

mailto:school26almet@mail.ru

- «Школа полного дня» - Исакову И.П., Малик Т.С., Николаеву Л.В.,

Галиуллину Д.М., Буравову О.С., Рябову Т.С., Мухтарову М.А., Хохлову А.Ю.

- «Юный чемпион» - Хохлову А.Ю., Леонтьеву С.В., Юртова А.А.,

Хохлову В.Д.;

- «Робототехника» - Зарипова И.И.;

- «Большой теннис» - Шайхутдинова Л.В.

5. Сформировать группы учащихся для организации обучения по платным

образовательным услугам.

6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на педагогических

работников, осуществляющих работу в период реализации платных

образовательных услуг.

7 Всем работникам, при проведении платных образовательных услуг,

обеспечить соблюдение требований законодательства в части санитарных норм,

правил техники безопасности и охраны труда, а также исполнение договоров на

оказание платных образовательных услуг в части реализации образовательной

программы.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Н.Н. Шакирова

Документ создан в электронной форме. № 88 от 08.11.2024. Исполнитель: Шакирова Н.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 08.11.2024 12:39